
UCHWAŁA NR 126/378/2021 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Wydziału Inwestycji i Remontów 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 19 ust. 2 oraz art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471, 1087 i 2338), Zarząd Powiatu Tczewskiego, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Andrzeja Bareja - specjalistę w Wydziale Inwestycji i Remontów  
do załatwiania spraw należących do kompetencji Zarządu Powiatu Tczewskiego jako zarządcy drogi, 
a w szczególności do wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 110/323/2020 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia  
1 października 2020 r. w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Wydziału Komunikacji, 
Transportu i Dróg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: C588724B-13A5-4A5B-BDB9-F64638A8B898. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych zarządca drogi
może upoważnić m. in. pracowników starostwa albo pracowników jednostki organizacyjnej
będącej zarządem drogi do załatwiania spraw w jego imieniu, w ustalonym zakresie,
a w szczególności do wydawania decyzji administracyjnych.

W związku ze zmianą Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tczewie
i przeniesieniem od dnia 1 stycznia 2021 r. niektórych zadań z Wydziału Komunikacji, Transportu
i Dróg do Wydziału Inwestycji i Remontów, w tym dotyczących załatwiania spraw należacych
do kompetencji zarządcy drogi, koniecznym jest zmiana uprzednio udzielonego upoważnienia
Panu Andrzejowi Barejowi - obecnie pracownikowi Wydziału Inwestycji i Remontów
do załatwiania spraw w tym zakresie, a w szczególności do wydawania decyzji administracyjnych.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: C588724B-13A5-4A5B-BDB9-F64638A8B898. Uchwalony Strona 1




